10102260000045172
HERRERA SILVANA BEATRIZ C/ 
MERCADO DOMINGO WALTER - 

DIVORCIO
2 DECRETO - INTERVENCION 

MPD
DRA MARIA 
PEROVICH

10102140000002991

COMPAÑIA FINANCIERA 
ARGENTINA S.A. C/ SANCHEZ,
NANCY E. COBRO DE PESOS 
QUE SUPEREN EL MONTO DE 
PESOS QUINCE MIL ($15.000)

1 DECRETO
DRA. MARIA 

EUGENIA 
JAMIOLKOWSKI

1010223000033595
DOMINGUEZ ANDRES JULIA 

/PRESCRIPCION ADQUISITIVA 
(INFORMACION POSESORIA)

1 DECRETO DR. ALCARAZ 
ALEJANDRO

10102210000004460
BAZAN FIDEL ALEJANDRO / 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA 
(INFORMACION POSESORIA)